
ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie przekazania samochodu osobowego Fiat Punto stanowiącego własność Gminy Toszek do Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Toszku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie samochód osobowy Fiat Punto o numerze rejestracyjnym SGL 1T98, rok produkcji 
2009, stanowiący własność Gminy Toszek na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Toszku w celu realizacji zadań 
statutowych z zakresu pomocy społecznej. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania, w tym opis techniczny pojazdu, jego wyposarzenie oraz stan 
techniczny, zostaną określone w protokole zdawczo odbiorczym podpisanym przez przedstawicieli obu stron. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

Id: B31F6325-0020-4E41-AF1B-45B273F26417. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


